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Annotatsiya: Mazkur maqolada o‘yin texnologiyalarining pedagogik mohiyati, ularning ta’lim jarayonidagi ahamiyati 
hamda bo‘lajak pedagoglarni kasbiy tayyorlashdagi o‘rni ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilinadi. O‘yin faoliyatining ta’lim 
oluvchilarda kompetensiyalarni shakllantirish, ijodiy va kasbiy tafakkurni rivojlantirishdagi imkoniyatlari yoritiladi. Shu
ningdek, pedagogning kasbiy tayyorgarligi va kommunikativ kompetensiyasi o‘yin texnologiyalarini samarali qo‘llashning 
asosiy sharti sifatida asoslanadi. Maqolada maktabgacha ta’lim tizimida o‘yin faoliyatini tashkil etish tamoyillari, mavjud 
salbiy tendensiyalar hamda ularni bartaraf etish yo‘llari ko‘rsatib beriladi. Tadqiqot natijalari bo‘lajak tarbiyachilarni tayyor-
lash jarayonida o‘yin texnologiyalaridan maqsadli va tizimli foydalanish zarurligini tasdiqlaydi.

Kalit so‘zlar: o‘yin texnologiyalari, pedagogik o‘yin, kasbiy tayyorgarlik, kommunikativ kompetensiya, maktabgacha 
ta’lim, ijodiy faoliyat.
Abstract: The article examines the pedagogical essence of game-based technologies, their role and significance in the 
educational process, as well as the specifics of their application in the professional training of future teachers. The pos-
sibilities of game activities in developing learners’ competencies, creative thinking, and professional skills are revealed. 
Particular attention is paid to teachers’ professional readiness and communicative competence as key conditions for the 
effective implementation of game-based technologies. The paper analyzes current challenges in organizing play activities 
in preschool education and proposes ways to overcome them. The findings confirm the importance of the purposeful and 
systematic use of game-based technologies in training future preschool educators.

Key words: game-based technologies, pedagogical play, professional training, communicative competence, preschool 
education, creative activity.
Аннотация: В статье рассматривается педагогическая сущность игровых технологий, их роль и значение в обра-
зовательном процессе, а также особенности их применения в профессиональной подготовке будущих педагогов. 
Раскрываются возможности игровой деятельности в формировании компетенций обучающихся, развитии их твор-
ческого и профессионального мышления. Особое внимание уделяется профессиональной подготовке педагога и 
его коммуникативной компетентности как ключевым условиям эффективного использования игровых технологий. 
Проанализированы современные проблемы организации игровой деятельности в системе дошкольного образо-
вания и пути их преодоления. Полученные выводы подтверждают целесообразность целенаправленного и систе-
матического использования игровых технологий в подготовке будущих воспитателей.

Ключевые слова: игровые технологии, педагогическая игра, профессиональная подготовка, коммуникативная 
компетентность, дошкольное образование, творческая деятельность.
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KIRISH
O‘yin – bu muayyan vaziyatlar sharoitida amalga oshiriladigan faoliyat shakli bo‘lib, u ijtimoiy tajribani 

qayta yaratish va o‘zlashtirishga qaratilgan. Mazkur tajriba predmetli harakatlarni amalga oshirishning ijtimoiy 
jihatdan mustahkamlangan usullarida, fan va madaniyat ob’ektlarida ifodalangan bo‘ladi. O‘yin ta’lim oluvchi-
larda kompetentliklarni shakllantirish imkonini beradi, ya’ni kasb va mutaxassisliklarni o‘zlashtirishda muhim 
omil hisoblanadi.

“O‘yin pedagogik texnologiyalari” tushunchasi pedagogik jarayonni turli xil pedagogik o‘yinlar shaklida 
tashkil etishga qaratilgan usul va priyomlarning keng doirasini qamrab oladi. Umuman olgandagi o‘yinlardan 
farqli ravishda, pedagogik o‘yin muhim o‘ziga xos belgiga ega bo‘lib, u aniq belgilangan ta’limiy maqsad va 
unga muvofiq pedagogik natija bilan tavsiflanadi. Ushbu maqsad va natijalar asoslangan, ochiq ifodalangan 
hamda o‘quv-bilish yo‘nalishiga ega bo‘ladi. Mashg‘ulotlarning o‘yin shakli dars jarayonida o‘yin priyomlari va 
o‘yinli vaziyatlar orqali yaratiladi, ular ta’lim oluvchilarni o‘quv faoliyatiga rag‘batlantirish va faollashtirish vositasi 
sifatida xizmat qiladi. O‘yin – hayotning ajoyib hodisalaridan biri bo‘lib, tashqi jihatdan foydasizdek ko‘rinsa-da, 
aslida zarur bo‘lgan faoliyat turidir.

O‘yin texnologiyalari ta’lim oluvchilarning nazariy va amaliy topshiriqlar hamda masalalarni maxsus tashkil 
etilgan o‘yinli vaziyatlarda hal etish orqali yangi bilimlarni egallashlariga qaratilgan.

O‘yin mehnat va o‘qish bilan bir qatorda inson faoliyatining asosiy turlaridan biri bo‘lib, inson mavjudligining 
o‘ziga xos va hayratlanarli fenomeni hisoblanadi.

O‘yin texnologiyalarining pedagogik mohiyati ta’lim oluvchilarning tafakkurini faollashtirish, ularning 
mustaqilligini oshirish va ta’lim jarayonida ijodiy yondashuvni ta’minlashdan iborat. O‘yinning asosiy maqsadi 
– ta’lim oluvchining faol ijodiy izlanishi jarayonida zarur bilim, ko‘nikma va malakalarni shakllantirishdir. O‘yin 
faoliyati jarayonida nafaqat bilimlar, balki kommunikativ ko‘nikmalar ham faollashadi, bu esa o‘yin texnologi-
yalarining ijtimoiy ahamiyatini belgilaydi.

O‘yin texnologiyalarini samarali qo‘llash pedagogdan metodik bilimlar va muloqotning moslashuvchan 
ko‘nikmalarini sintez qilishni talab etadi.

Kasbiy tayyorgarlik. Mutaxassislarni o‘yin amaliyotiga tayyorlash jarayoni o‘yin-texnik kompetentlikni 
shakllantirishni o‘z ichiga oladi. U quyidagi tarkibiy qismlarga tayanadi:

1.	 Metodik asos – o‘yinlarning tasnifini bilish, ssenariylarni loyihalash va ularni ta’limiy maqsad hamda vazi-
falarga moslashtirish ko‘nikmasi.

2.	 Texnologik jihat – didaktik materiallardan tortib raqamli platformalargacha bo‘lgan vositalar majmuasiga 
egalik qilish.

3.	 Boshqaruv ko‘nikmalari – o‘yin makonini tashkil etish, ishtirokchilarni majburlashsiz faol jalb etish hamda 
o‘yin natijalarini to‘g‘ri va mazmunli xulosalash qobiliyati.

4.	 Kasbiy rivojlanish – o‘yin ustasi (igromaster) rolini o‘zlashtirish maqsadida ustoz-shogirdlik tizimidan foyda-
lanish va master-klasslarda ishtirok etish.

Kommunikativ kompetentlik. O‘yin jarayonida pedagog bilimlarni oddiy uzatuvchi shaxs maqomidan 
chiqib, ta’lim jarayonining moderatori va fasilitatoriga aylanadi. Uning kommunikativ faoliyati quyidagilarni 
qamrab oladi:

1.	 Ekspressivlik – o‘yinning emotsional muhitini qo‘llab-quvvatlash uchun nutqning ifodaliligi, mimika va isho-
ralardan samarali foydalanish.

2.	 Empatiya va moslashuvchanlik – guruhning emotsional holatini his qilish, muloqot usullarini o‘z vaqtida 
o‘zgartirish hamda o‘zaro ta’sir jarayonida yuzaga keladigan nizolarni konstruktiv hal etish qobiliyati.

3.	 Chegaralarni belgilash – o‘yin qoidalari ixtiyoriy ravishda qabul qilinadigan, biroq qat’iy rioya etiladigan 
xavfsiz ta’limiy muhitni yaratish.

4.	 Dialogik o‘zaro hamkorlik – ta’lim oluvchi faol subyekt sifatida ishtirok etadigan subyekt–subyekt muno
sabatlarini shakllantirish qobiliyati.

Aynan kommunikativ kompetentlik pedagogga o‘yinni oddiy ko‘ngilochar faoliyatdan mazmunli va chuqur 
ta’limiy tajribaga aylantirish, shuningdek, samarali aks aloqa va refleksiyani ta’minlash imkonini beradi.

Maktabgacha ta’limning davlat ta’lim standarti hamda pedagogning kasbiy standarti joriy etilishi sharoitida 
rivojlantiruvchi ta’limning zamonaviy modeli pedagog kadrlar tayyorgarligini muvofiq ravishda takomillashti
rishni taqozo etmoqda. Aynan pedagoglar bola shaxsining poydevorini bolalar tafakkuri va bolalar submadani-
yatining o‘ziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda shakllantirish vazifasini bajaradilar.
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Afsuski, zamonaviy maktabgacha yoshdagi bolalar submadaniyatida bolalarning o‘yin faoliyati qisqarib 

borishi, syujetli-rolli va harakatli o‘yinlarning kompyuter o‘yinlari bilan almashtirilishi, shuningdek, maktabgacha 
ta’lim tashkilotlarida maktab ta’limi texnologiyalarining ko‘chirib qo‘llanilishi kabi salbiy holatlar keng tarqalgan. 
Mahalliy psixolog va pedagog olimlarning zamonaviy tadqiqotlarida (L. S. Vygotskiy va boshqalar) o‘yin bolalar 
faoliyatining yetakchi turi hamda bolalar hayot faoliyatini tashkil etishning muhim shakli sifatida e’tirof etiladi. 
O‘yin pedagoglar tomonidan bolani ijtimoiylashtirish va uning atrof-muhit bilan o‘zaro munosabatini ta’minlash 
vositasi, shuningdek, bolalarni tarbiyalash, rivojlantirish va o‘qitishning usuli hamda priyomi sifatida qo‘llaniladi.

Ko‘plab tadqiqotchilar bola tarbiyasida o‘yinning muhim ahamiyatga ega ekanligini ta’kidlab, bolalikka xos 
moyillik eng avvalo o‘yin jarayonida namoyon bo‘lishini qayd etadilar. Shu bois bolalarni yoshligidanoq tinch, 
o‘zboshimchalik, aldamchilik va g‘azabsiz o‘ynashga o‘rgatish lozim, zero bu kabi salbiy holatlar ranjish va 
nizolarni keltirib chiqaradi. Har qanday o‘yin bolaning “o‘z xohishi” asosida boshlanishi kerak bo‘lib, bu bolaning 
mustaqilligi, tashabbuskorligi va tanlov erkinligini ta’minlaydi.

Maktabgacha ta’lim tashkilotida o‘yin faoliyatini tashkil etish texnologiyasi quyidagi asosiy tamoyillarni 
amalga oshirishni nazarda tutadi: avtoritarizmdan voz kechish, o‘yin dinamikasini rivojlantirish va pedagogik 
qo‘llab-quvvatlash. Madaniy-o‘yin makoni bolalar ijodkorligini erkin namoyon etishga xizmat qiluvchi, shu
ningdek, tengdoshlar va pedagog bilan o‘zaro hamkorlik qilish imkonini beruvchi muhit bo‘lishi lozim. O‘yin 
texnologiyalari bolalarning ichki to‘siqlardan xalos bo‘lishiga, o‘z-o‘ziga ishonch paydo bo‘lishiga xizmat qiladi, 
maktabgacha yoshdagi bolalar esa har qanday murakkablikdagi materialni osonroq o‘zlashtiradilar.

Shu bilan birga, ushbu maqola mazmuni maktabgacha ta’lim sohasida pedagoglarning kasbiy kompe-
tentligini birinchi o‘ringa qo‘yadi. Shu sababli, bo‘lajak mutaxassislarning kasbiy-pedagogik kompetentligining 
mohiyatini ochib beruvchi tadqiqotlar (E. F. Zeer, N. I. Levshina, Ye. N. Rashikulina, G. I. Shchukina va bosh-
qalar) ushbu ish uchun alohida ahamiyat kasb etadi. G. I. Shchukina tadqiqotlarida ta’lim oluvchilarning bilish 
faolligini rivojlantirish ularning faoliyat jarayonida tashabbuskorlik va ijodkorlikni namoyon etishi bilan bog‘liq 
ekanligi isbotlangan. Agar faol o‘qitish usullari bo‘lajak kasb mazmunini aks ettirsa va mutaxassislarda kasbiy 
sifatlarni shakllantirsa, ular alohida ahamiyatga ega bo‘ladi.

Bo‘lajak pedagogni tayyorlashga doir yuqorida keltirilgan yondashuvlarni hisobga olgan holda, bizningcha, 
kasbiy ta’limda rivojlantiruvchi texnologiyalardan foydalanishning asosida tushunchali-faoliyatli yondashuv 
qoidalarini anglash yotadi. Ularning ayrimlarini ko‘rib chiqamiz:

•	 ta’lim oluvchining faoliyatdagi subyektlik pozitsiyasi, bu esa o‘qituvchidan faqat o‘quv materiali mazmuniga 
emas, balki talabalarning bilish faoliyatini tashkil etish shakllariga ham e’tibor qaratishni talab etadi;

•	 ta’lim oluvchilarning o‘rganilayotgan materialga nisbatan ijobiy-emotsional munosabatini hisobga olish, bu 
kelgusi kasbiy faoliyatga bo‘lgan qiziqishni qo‘llab-quvvatlaydi;

•	 talabalarning bilish faoliyatini faollashtirish usullari obraz, so‘z va harakatning birligini, bo‘lajak pedagoglar 
ijodkorligiga tayangan holda, ta’minlashi lozim.

O‘quv didaktik o‘yin faoliyati nuqtai nazaridan ta’lim oluvchilar tomonidan ijtimoiy va predmet faoliyatini 
o‘yin muammosini hal etish jarayonida o‘yinli imitatsiya, rollar orqali, muayyan qoidalar asosida, kasbiy faoliyat 
modelini shartli vaziyatlarda qayta yaratish orqali anglash va real o‘zlashtirish sifatida talqin etiladi. Ishbilar-
monlik o‘yini jarayonida ta’lim oluvchi verbal va neverbal muloqotdagi qiyinchiliklarni yengib o‘tishni o‘rganadi.

Yuqorida bayon etilgan o‘yin texnologiyalarining bo‘lajak tarbiyachilarni kasbiy tayyorlashdagi ahamiyatini 
inobatga olgan holda, “Tarbiyachilarning o‘yin texnologiyalarini qo‘llashdagi kasbiy tayyorgarligi hamda kommu-
nikativ kompetensiyasi” dasturini keltirish mumkin. Ushbu dasturning asosiy maqsadi bo‘lajak tarbiyachilarni 
maktabgacha ta’lim tashkilotida o‘yin texnologiyalarini ongli ravishda qo‘llashga tayyorlikni shakllantirishdan 
iborat. O‘yinning pedagogik texnologiyasi oldindan loyihalashtirilgan ta’lim jarayonini turli xil o‘yinlardan foyda
langan holda amaliyotga izchil joriy etish sifatida qaraladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot jarayonida bo‘lajak tarbiyachi va pedagoglarning o‘yin texnologiyalarini qo‘llashga tayyorgarligi 

hamda kommunikativ kompetensiyasini aniqlash uchun so‘rovnoma, kuzatuv va suhbat usullaridan foydala-
nildi. So‘rovnoma orqali respondentlarning nazariy bilimlari va amaliy tajribaga munosabati o‘rganildi, kuzatuv 
jarayonida esa o‘yin mashg‘ulotlarida ularning faoliyati va muloqot uslubi tahlil qilindi. Suhbatlar pedagoglarning 
o‘yin texnologiyalarini qo‘llashdagi qiyinchiliklari va ehtiyojlarini aniqlashga xizmat qildi. Olingan ma’lumotlar 
tavsifiy va qiyosiy tahlil usullari asosida qayta ishlanib, umumlashtirildi hamda xulosalar chiqarildi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot jarayonida bo‘lajak tarbiyachi va pedagoglarning o‘yin texnologiyalarini qo‘llashga tayyorgarlik 

darajasi hamda ularning kommunikativ kompetensiyasi o‘zaro uzviy bog‘liqlikda tahlil qilindi. Tahlil shuni ko‘rsat-
diki, o‘yin texnologiyalaridan samarali foydalanish nafaqat metodik bilim va ko‘nikmalarga, balki pedagogning 
muloqot madaniyati, emotsional barqarorligi hamda ta’lim oluvchilar bilan samarali hamkorlikni yo‘lga qo‘ya 
olish qobiliyatiga ham bevosita bog‘liqdir.

Olingan natijalar bo‘lajak pedagoglarning aksariyati o‘yin texnologiyalarining nazariy asoslarini bilishini, 
biroq ularni amaliy mashg‘ulotlarda tizimli va maqsadga muvofiq qo‘llashda muayyan qiyinchiliklarga duch 
kelayotganini ko‘rsatdi. Xususan, o‘yin ssenariylarini loyihalash, o‘yin jarayonini boshqarish hamda yakuniy 
refleksiya bosqichini tashkil etishda metodik yordamga ehtiyoj mavjudligi aniqlandi. Bu holat kasbiy tayyorgarlik 
jarayonida amaliy yo‘naltirilgan mashg‘ulotlar ulushini oshirish zarurligini tasdiqlaydi.

Kommunikativ kompetensiya ko‘rsatkichlari tahlili shuni ko‘rsatdiki, o‘yin texnologiyalaridan faol foydala-
nadigan pedagoglar ta’lim oluvchilar bilan subyekt–subyekt munosabatlarni samaraliroq yo‘lga qo‘ya oladilar, 
o‘yin jarayonida ijobiy psixologik muhitni shakllantirishga erishadilar hamda bolalarning faolligini rag‘batlanti
rishda yuqori natijalarga erishadilar. Shu bilan birga, ayrim holatlarda pedagoglarning nutqiy ifodalilik, empatiya 
va moslashuvchanlik ko‘nikmalarini yetarli darajada namoyon eta olmasligi o‘yin jarayonining ta’limiy samara-
dorligini pasaytirishi mumkinligi kuzatildi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, o‘yin texnologiyalarini tizimli joriy etish pedagoglarning kasbiy kompe-
tensiyalarini rivojlantirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Xususan, bo‘lajak tarbiyachilarda tashabbuskorlik, ijodkorlik, 
muammoli vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qilish hamda jamoa bilan ishlash ko‘nikmalari shakllanadi. O‘yin jara
yonida tashkil etilgan hamkorlik faoliyati esa ta’lim oluvchilarning kommunikativ faolligini oshirishga, ularning 
o‘z fikrini erkin ifodalashiga va ijtimoiy moslashuviga xizmat qiladi.

Umuman olganda, o‘tkazilgan tahlil o‘yin texnologiyalarini qo‘llash pedagogning kasbiy tayyorgarligi va 
kommunikativ kompetensiyasini rivojlantirishda muhim pedagogik omil ekanligini tasdiqlaydi. Olingan natijalar 
maktabgacha ta’lim tizimida bo‘lajak tarbiyachilarni tayyorlash jarayonida o‘yin texnologiyalaridan maqsadli va 
tizimli foydalanish zarurligini ilmiy asosda ko‘rsatib berdi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mazkur dasturni amalga oshirishda tarbiyachilarning interaktiv faoliyat shakllariga katta o‘rin beriladi. 

Bo‘lajak tarbiyachilar tadqiqotchilik faoliyatiga – ijodiy topshiriqlar va muammoli vaziyatlarga yo‘naltirilgan 
bo‘ladi. Dastur topshiriqlari quyidagilardan iborat:

1-topshiriq. Quyidagi reja asosida mini-insho yozish:
•	 Siz uchun o‘yin davri qaysi yoshda yakunlangan?
•	 Bolaligingizda qaysi o‘yinlarni o‘ynagansiz?
•	 Sizda esda qolarli o‘yinchoqlar bo‘lganmi? Qanday?
•	 Mustaqil o‘yin jarayonida qanday his-tuyg‘ularni boshdan kechirgansiz?
•	 Zamonaviy maktabgacha yoshdagi bolalar bilan amaliyot davomida o‘ynagan sevimli o‘yinlaringizni 

nomlang.
2-topshiriq. O‘yin rivojlanish bosqichini (yosh davrini) aniqlang:

•	 Bolalar yakka holda yoki boshqalar yonida o‘ynaydi.
•	 Maktabgacha yoshdagi bolalar o‘yinni tashkil etishni, yangi g‘oyalar o‘ylab topishni yaxshi ko‘radilar.
•	 Bolalar onasiga taqlid qilib ovqat tayyorlaydi, otasiga taqlid qilib mashina haydaydi.

3-topshiriq. Amaliyot o‘tagan maktabgacha katta guruhning rivojlantiruvchi muhitini baholang (poli-
funksional o‘yinchoqlar, an’anaviy bo‘lmagan o‘yin materiallari, barcha o‘yin turlari uchun qo‘llanma va atributlar 
mavjudligi).

4-topshiriq. Ijodkorlikni namoyon etgan holda maktabgacha yoshdagi bolalar uchun bitta didaktik, 
bitta harakatli va bitta xalq o‘yini qoidalarini murakkablashtiring.

5-topshiriq. O‘yin bayramini baholang va uning maktabgacha ta’lim tashkiloti ta’lim jarayonidagi 
o‘rnini aniqlang:
•	 “Uy hayvonlarining hayoti”. Kun bolalar va kattalar uy hayvonlarining quloqlari va dumlarini taqib, kunning 

yarmini ushbu hayvonlar obrazida o‘tkazishdan boshlanadi. Bir nechta bayram ssenariylarini mustaqil 
tuzing va ularni sahnalashtiring.
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6-topshiriq. Quyidagi pedagogik vaziyatni sahnalashtiring: besh yoshli bola mashina yasab, rulni 
aylantiradi va ovoz chiqaradi. Pedagog unga murojaat qiladi: “Sen avtobus yoki taksi haydovchisi-
misan? Meni uyimga olib borasanmi?” Pedagog sifatida o‘yinga qay maqsadda qo‘shilasiz? O‘yinga 
kirishning o‘z variantlarini taklif eting va sahnalashtiring.

7-topshiriq. Maktabgacha yoshdagi bolalarda syujetli-rolli o‘yinning rivojlanish darajasini diagnos-
tika qiling va olingan natijalar asosida (mavzu va yoshni mustaqil tanlagan holda) syujetli-rolli o‘yin 
loyihasini ishlab chiqing.

8-topshiriq. Maktabgacha ta’limning davlat talablariga muvofiq rivojlantiruvchi muhitni tashkil etish 
bo‘yicha metodik tavsiyalar asosida maktabgacha ta’lim tashkilotida o‘yin muhitini yaratish loyihasini 
tayyorlang.

9-topshiriq. Psixologik-pedagogik adabiyotlarda maktabgacha ta’lim amaliyotida eng ommalashgan 
5–7 ta o‘yin tasnifini ajrating. Ulardan biriga maktabgacha yoshdagi bolalar uchun o‘yinlar misollarini 
nomlari bilan keltiring.

10-topshiriq. “Bahor keldi” mavzusi asosida (bolalar yoshini talabalar tanlaydi) bir haftalik rejani 
(3-jadvalda) ishlab chiqing va quyidagi tavsiyalarni hisobga oling:
•	 har kuni 2–3 ta didaktik o‘yin, 3–4 ta harakatli o‘yin, 1 ta o‘yin-ermak o‘tkazish;
•	 haftasiga 2–3 marta syujetli-rolli o‘yinlarga mazmunni boyitish, o‘zaro munosabatlarni shakllantirish va 

o‘yin ijodkorligini rivojlantirishga qaratilgan rahbarlik qilish;
•	 qurilish o‘yinlari – haftasiga 2 marta;
•	 teatrlashtirilgan o‘yinlar – haftasiga 2 marta;
•	 xalq o‘yinlari – haftasiga 1 marta.

Bugungi kunda ta’lim oluvchilarni ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirishga tayyorlash vazifasi pedagoglar uchun 
dolzarb hisoblanadi hamda ularning kasbiy kompetentligining muhim tarkibiy qismi sifatida anglanadi. Peda-
goglar faoliyatida ustuvor yo‘nalish sifatida ta’lim oluvchilarning o‘z-o‘zini rivojlantirishi va o‘zini o‘zi namoyon 
etishi uchun shart-sharoitlar yaratish, ularning ijodiy salohiyatini ochib berish, noan’anaviy qarorlar qabul qilish, 
ijodiy faoliyat yuritish hamda kasbiy va boshqa faoliyat sohalarida muvaffaqiyatli ilgarilash qobiliyatini ta’min-
lash belgilanadi.

Hozirgi davrda yangi texnologiyalarni o‘zlashtirishga tezkor javob bera oladigan, ishlab chiqarish muhitiga 
qisqa muddatda moslasha oladigan hamda tashabbuskorlikni namoyon etadigan mutaxassislarga ehtiyoj ortib 
bormoqda. Shu munosabat bilan ta’lim jarayonida ta’lim oluvchilar faoliyatining ijodiy va kasbiy tafakkurni shakl
lantirishga, bilimlarni mustaqil ravishda qo‘llash imkoniyatini ta’minlashga xizmat qiladigan shakl va usullardan 
foydalanish ahamiyati oshib bormoqda.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari
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